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O BHECEHNM W3MCHEHMH 1 AOMOMHCHAA B pemeHne MaHTHCTayCKOr0 paiiOHHOTO Macinxara
ot 22 suBaps 2019 roga Ne 23/274 "O Gromxere cena XKapmemm Ha 2019-2021 rogsr"

Pemenne Manrucrayckoro paitoHHOro Macinuxara Manrucrayckoi obmnactu ot 23 nexadps
2019 roma Ne 34/380. 3apeructpupoBano JlemapTaMeHTOM IOCTHIIMHM MaHTHCTAyCKOU
obnactu 27 nexabps 2019 roga Ne 4089

B cootBetrcTBHM ¢ bromkernsiM koaekcoMm Pecniyonuku Kazaxcran ot 4 nexabps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O wmecTHOM
roCcyJapCTBEHHOM yIpaBlIeHUHM U camoymnpaienun B PecnyOnuke Kazaxcran",
Manrucrayckuii paioHHbil Mmaciuxatr PEIINJT:

1. BHecTu B penieHne MaHrucrayckoro paioHHOro macinuxara ot 22 saBapsa 2019 rona
Ne 23/274 "O o6romxkere cena XKapmbrmr Ha 2019-2021 roxer" (3apeructpupoBano B Peectpe
rocyJapCTBEHHOW pErucTpalii HOPMATUBHBIX MPaBOBbIX akTOB 3a Ne 3810, onmyOnukoBaHo 7
¢deBpana 2019 roga B DTalOHHOM KOHTPOJIBHOM OAaHKE HOPMATHBHBIX MPABOBBIX AKTOB
Pecny6iiuku Ka3zaxcran) cienyronme M3BMEHEHHsI U TIOTIOJTHEHHUE:

NYHKT 1 yKa3aHHOTO pelIeHUs U3JI0KUTh B HOBOW peAaKIINU:

"1. YTBepauth Oromxket cema JKapmeimr Ha 2019-2021 roasl cortacHO MpUIOKEHHUIM 1, 2
1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2019 roa B cneayronux oobemax:

1) noxoawi— 77 419,0 ThICcS4 TEHTE, B TOM YUCIIE TO:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUIEHUSIM — 5 364,0 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIICHUSIM — () TEHTE;

MOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’Kh OCHOBHOTO Kanuraina — 0 TeHre;

nocTyIieHusIM TpaHcpeptoB — 72 055,0 Teicsi4 TeHre;

2) 3arpatsl — 78 936,8 ThICSY TEHrE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHTe;

OromkeTHbIe KpeauTsl — () TEHTE;

noTraiieHue O KETHBIX KPeaAUTOB — () TEHTE;

4) canp0 10 omepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU akTHBamMu — () TEHTE;

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - () TeHre;

MOCTYIUICHUS OT MpoJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0 TeHre;

5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — -1 517,8 THICSY TEHTE;

6) ¢punancupoBanue neduiura (Mcnosib3oBanue mpodunura) oromxera — 1 517,8 Thicsu
TEHIre, B TOM YHUCJIE:

NOCTYTIUIEHUE 3aiMOB — () TEHTE;

roramreHue 3aiimMoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTAaTKH OFOKETHBIX cpeacTB — 1 517,8 Thicsau Tenre.";



IIYHKT 2 U3JI0KUTh B HOBOM pENaKIINN:

"2. Y4yecTb, yTO U3 palioHHOro Oroxera B Ormomker cena JKapmeim Ha 2019 rop
BbIJICNICHa CyOBEeHIUS B cymme 63 665,0 Teicsia Tenre.";

JIOTIOJTHUTh MYHKTOM 2-1 CIIEIyIOIIEro CONEepKAHUSA:

"2-1. YuecTb, uTO U3 pailoHHOro Oromkera B Oromxker cena XKapmeim Ha 2019 ron
BBIJICJICHBI 11eJIeBbIe TeKyIue TpaHnchepTsl B cymme 8 390,0 Thicsau Tenre.";

NpUJIOKEHUE 1 K YKa3aHHOMY PEUIEHUIO U3JIOKUTh B HOBOW pENaKUUU COTJIACHO
IIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIECHUIO.

2. 'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuIo "AnmnapaT MaHrucTayCckoro paioHHOTro Maciuxara'”
(pyxoBoguTens anmapata KanueB E.) obecneuuTh TrocyaapCTBEHHYIO PETHCTPALIUIO
HACTOSIIIETO PEIIEHUs] B OpraHax I0CTULIUU, €r0 O(ULIUATLHOE OMMyOIMKOBAaHUE B DTAIOHHOM
KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHBHBIX NPAaBOBBIX akTOB PecnyOnuku Kaszaxcran u cpeactBax
MaccOBOM MH(pOpPMAIIUU.

3. KoHTpoIb 32 UCIIOJIHEHHEM HACTOSIILIETO PEIICHUs BO3JIOKUTh Ha 3aMECTUTEII aKuMa
Manrucrayckoro pariona Keutanosa T.

4. Hacrosiiee pemenne BBoauTcs B aeiicteue ¢ 1 ssuBaps 2019 ropa.
Ilpencenarenb ceccuu b.Ecenrenbauen
Cekperapbs MaHTHCTayCKOTO palfOHHOTO Macjauxara A.Capbaiaes
IIpunoxenue
K pelleHn0 MaHTuCcTayCKOTro pailoHHOTO
Macimxara ot 23 nexabps 2019 rona
Ne 34/380
[Ipunoxenue 1
K pemeHnro MaHTHCTayCKOTO palOHHOTO

Maciuxata ot 22 ssuBapst 2019 rona

Ne 23/274
bromxker cena Xapmerm Ha 2019 rox
CymmMma
Kareropus Kracc INonkmace HaunmenoBanue ’
THICAY
TEHTe
77
1.Jloxompl 4190
1 Hanorossle noctyrnenus >
Y 364,0
01 TTomoxoaHbli HAJIOT 648,0
2 WuauBuyanbHBIA TOJOXOIHBIN HAIOT 648,0
4
04 Harnoru Ha coGCTBEHHOCTD 7160
1 Hasnoru Ha umyriectBo 100,0

3 3eMerbHBIN HaJIoT 50,0
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OyHKINOHAIbHAS AJQMUHHUCTpPATOP
rpymnmna OIO/VKETHBIX TPOTPaMM
01
124
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IIporpamma

001

004

Hanor na TPAHCIIOPTHBIC CPEACTBA

Henanorossle nocrymieHus
Jloxoel OT rOCYIapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH

HOCTyHHeHI/IH JacTHu HYUCTOTO

rOCyAAapCTBEHHBIX NPEAIPUATUN

roxoja

I[OXOZH)I OT ap€HAbl UMYHICCTBA, HAXOASALICTOCA B
FOCYI[apCTBeHHOﬁ COOCTBEHHOCTH

BO3Hana)K)16HI/I$[ mo Kpe€aurtam, BBIJAHHBIM U3
TrocyaapCTBEHHOT'O 6}0I[)K6Ta

HOCTyHJ’ICHI/Iﬂ OT IDpOoAaKu OCHOBHOT'O KaliuTajia

[Ipomaxka  rocymapcTBEHHOTO  HMMYIIECTBa,
3aKpEIIEHHOT O 3a rocyJapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUAMU

IIpogaxxa  rocygapCTBEHHOTO  HMMYIIECTBA,
3aKpEIIEHHOTO 3a roCcyIapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUAMHU

[Moctynnenus Tpancdepros

TpanchepTsl M3  BBIMIECTOSIIMX  OPraHoOB

TOCyAapCTBCHHOI'O YIIPABJICHUA

TpanchepTsl n3 paiioHHOTO (ropona 0O0JIACTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

HaumenoBanue

2.3aTpatbl
TocymapcTBeHHBIE  yCIyTH
ob1ero xapakrepa

Amnmapatr akmMmMa Topoja
palfoHHOTO 3HAYeHHUs, Ccela,

MIOCEJIKa, CEIILCKOT0 OKpYTa

Venyru  mo  oOecrledeHuto
JESITEIbHOCTA aKuMa ropoja
palloHHOTO 3HaueHus, cena,

MIOCEJIKa, CEIILCKOT0 OKPYTa
Ob6pa3zoBanue

Amnmapat ropozna
palilOHHOrO 3HA4YEeHUs,
MOCEITKa, CEILCKOT0 OKpyTa

aKuMa
cena,

JlomkoysbHOE BOCHHMTAaHHE U
obydenne u
MEIULHCKOTO OOCITY)KUBaHUS B
OpraHu3alusAX JOLIKOJIBHOTO
BOCITUTaHHS ¥ 00y4YEeHUS

OopraHm3anusa

72
055,0

72
055,0
72
055,0
Cymma

>

TBICAY
TCHI'C

78
936,8

34
035,0

34
035,0

34
035,0

37
153,0

37
153,0

37
153,0
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028

COHI/IaJ'II)HaSI IIOMOIIIb u
COIMMAJIbHOC obecrieueHue

Amnmapatr akmMmMa Tropoja
pailoHHOrO 3HaudeHus, cena,
MIOCEJKa, CEJIbCKOro OKpyra

Oxka3zaHue COIMAIBLHON ITOMOIIHA
HYXJAIOUIMMCsl TpakJaHaM Ha
JI0My

KununHo-koMMyHalIbHOE
XO3SHCTBO

Amnmapatr akuMmMa Tropoja
pailoOHHOTO 3HAYeHHusd, ceia,
MOCeJIKa, CENIbCKOT0 OKpyra

OcBenieHne yaui B HaCEJICHHBIX
ITyHKTaX

OfecnieueHne  CaHUTapUHU
HACEJICHHBIX [TYHKTOB

bnaroycTpoiicTBO U 03ejeHeHue
HaCCJICHHBIX TYHKTOB
Kynbrypa, cmopt, Typusm u
WHPOPMAIIMOHHOE TIPOCTPAHCTBO
Amnmapatr akuMmMa Tropoja

paﬁOHHOl"O 3Ha4YCHUA, CcCia,
IOCeJiKa, CCJIILCKOro OKpyra

[IpoBengenue

(DU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIBHBIX

" CIIOPTHUBHBIX MepOHpI/IﬂTI/Iﬁ Ha
MCECTHOM YPOBHEC

3.YUucroe OIOIKETHOE
erHHTOBaHI/Ie

BIOﬂ)KeTHI)IG KpEAUThI

IToramenue OTOKETHBIX
KpEIUTOB
4.Canpio 1O oOmepanusM ¢

(i)I/IHaHCOBBIMI/I AKTHUBaMH

[Tpuobperenne (UHAHCOBBIX
aKTHBOB

[octymieHuss oT NUpPOAAKHU
(hmHAHCOBHIX aKTHUBOB
rocynapcraa

5. ledurtut (mpoduuut) OromKeTa

6.®unancupoBanue aedunurta (

HCIIOJIb30BAaHUE TMPOPUIUTA)
Oroxera

ITocTynnenue 3aiiMoB

[loramenue 3aiiMOB

437,0

437,0

437,0
091,8
091,8

701,8

799,0

591,0

220,0

220,0

220,0

517,8

517,8



Hcnonp3yeMmble  ocCTaTKu 1

OFOKETHBIX CPE/ICTB 517,8
01 O o
CTaTKH OIO/KETHBIX CPE/ICTB 517.8
| CB0OOOIHBIE OCTATKU OIOHKETHBIX 1
CpencTB 517,8
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